主旨：

說明：

國立屏東大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年10月7日
發文字號： 屏大教育字第1143301083號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵聘教師公告.pdf

​本校教育心理與輔導學系114學年度第2學期徵聘專任教

師1名，延長徵聘至114年10月23日止，敬請惠予公告轉

知，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

三、

四、

五、

​

資格條件：具教育部認可國內外輔導與諮商相關領域博

士學位或助理教授職級以上教師證書及全英語教學能

力。

工作內容：

擔任學校輔導工作、兒童輔導與諮商、危機處理及實

習等課程教學。

配合學校推動EMI政策，開設EMI（以英語為媒介）課

程。

推動及執行學術研究、產學合作等事項。

協助其他相關行政工作。

起聘日期：115年2月1日。

徵聘教師收件截止日：114年10月23日前(郵戳為憑)。
有關徵聘教師詳情請連結網址：https://pers.nptu.edu.tw/p/
406-1017-187807,r931.php?Lang=zh-tw。相關申請及證件

資料請郵寄至：屏東市民生路4之18號 國立屏東大學人事

室收。(請務必註明應徵教育心理與輔導學系專任教師)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 900391屏東市民生路4-18號
傳　　真 ： 08-7239850
聯 絡 人 ： 文瑞萱 08-7663800#31301
電子郵件 ： wjh@mail.nptu.edu.tw

1140026540

總收文　114/10/07

第1頁，共2頁

六、

七、

聯絡人：教育心理與輔導學系文小姐，聯絡電話：（0
8）7663800分機31301，聯絡信箱：wjh@mail.nptu.edu.t
w。

另檢附徵聘教師公告資料如附件。

正本：各公私立大專校院、台灣輔導與諮商學會、臺灣諮商心理學會、國家科學及技

術委員會、中華心理衛生協會、台灣臨床正念學會、中華民國臨床心理師公會

全國聯合會、臺灣精神分析學會、臺灣榮格心理學會、中華正向心理學發展協

會、臺灣心理治療學會

副本：本校教育學院教育心理與輔導學系 114/10/07
15:07:17

第2頁，共2頁